
AKTION
• Nur 39,95 € in den ersten 24 Monaten, danach 49,95
€/Monat!*
• 10 GB extra!*

• Speicher: 128 GB
• Farbe: rot

Im Tarif MagentaMobil M Young mit
Smartphone
• 50 GB Internet-Flat mit LTE Max/5G*
• Telefonie- und SMS-Flat in alle
deutschen Netze*

Monatliche Grundgebühr

39,95 €*
24 Monate Vertragslaufzeit

+ 39,95 € Einmalzahlung



Der Preis für das gewählte Endgerät ist nur gültig bei gleichzeitigem Abschluss eines dazu wählbaren Mobilfunk- oder Festnetz-Neuvertrages. Es entstehen weitere
monatliche Kosten durch den jeweiligen Mobilfunk- oder Festnetz-Vertrag und eventuell einmalige Anschlussgebühren, die Sie der jeweiligen Tarifbeschreibung im Angebot
entnehmen können. Bei den Mobilfunk- oder Festnetz-Verträgen handelt es sich um Verträge mit einer Mindestvertragslaufzeit. Die Mindestvertragslaufzeit können Sie der
jeweiligen Tarifbeschreibung entnehmen.

MagentaMobil M Young: Monatlicher Grundpreis beträgt für Neukunden aktionsweise bei Buchung bis 30.06.2024 in den ersten 24 Monaten 24,95 € (ohne Smartphone),
39,95 € (mit Smartphone), 49,95 € (mit Top-Smartphone), 59,95 € (mit Premium-Smartphone) und 69,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone), ab dem 25. Monat 39,95 € (ohne
Smartphone), 49,95 € (mit Smartphone), 59,95 € (mit Top-Smartphone), 69,95 € (mit Premium-Smartphone) und 79,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Zusätzlich erhöht
sich bei Buchung bis zum 30.04.2024 das inkludierte Datenvolumen von 40 GB auf 50 GB pro Monat für die Dauer der Mindestvertragslaufzeit. Mindestalter 18 Jahre,
Höchstalter 27 Jahre. Ab dem Monat, der auf die Vollendung des 28. Lebensjahrs folgt, frühestens jedoch mit dem Ende der Mindestvertragslaufzeit, entfällt der Young
Vorteil und MagentaMobil M Young wird zu den Konditionen des entsprechenden MagentaMobil Tarifs fortgeführt. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate.
Ab Erreichen des Inklusivdatenvolumens wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt.

Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn.

Alle Preise inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.
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